EDITAL DC/CP 34/2025

RETIFICA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PARA VAGA INTERNA DE ESTÁGIO CURRICULAR
PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM
ARQUITETURA E URBANISMO DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO –
USF NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2025.

O Diretor do Câmpus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/CP 28/2025 e o Edital
DC/CP 31/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo do

Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF:

SELECIONADOS

RA ESTUDANTE

202123134  Ana Carla Cabral Macário

202103690 Cesar Marcos Alves

202202870 Felipe Rocha Da Silva

202213708 Francisco Cleber Lima Da Silva

004202004845  Giovanna Cruvinel Ribeiro de Oliveira

202200522 Henrique Rodrigues De Paula Ferreira

202209398 Lirian Lumi Tarumoto

202210353 Maria Luiza Lopes

202222727 Sarah Teixeira Siqueira

202305989 Silvana Carvalho Dezotti Camargo

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 23 de outubro de 2025.

Paulo Eduardo Silveira
Diretor de Câmpus – Campinas

		2025-10-24T18:56:37+0000